Priimyslové hadice / Chraniéky na hadice a kabely / Kloubové hadice pro chlazeni (POM)

KLOUBOVA HADICE 1/4" (sada + set)

prvku 1/4" (6/12,5)

Kod produktu: 32698

° ~ s

Varianty zbozi

Objednaci Provozni

kod tlak

CLS141-SET 6 bar

CLS141 6 bar

CLS141-L 6 bar

CLS141-KHS 6 bar

CLS141-KHG 6 bar

cLstatRHG

Celkova

délka

280 mm mm

140 mm mm

-=mm

--mm

--mm

CLS 141-SET

CLS 141

Velikost
[modul]

14"
14
1/4"
14"

1/4"

4444444

KLOUBOVA HADICE L:80*

Provedeni

20 mod.+4 trysky
10 moduld

Ohlovy prvek

pro chlazeni

® Zkracena poznamka: Pro spojovani prvkii ze dodat specialni klesté.

Vodivost: Dielektrikum

Pracovni teplota: 0°C az +65°C

Material produktu: POM - Acetalova pryskyfice
Médium: Chladiva, chemikalie, oleje, nafta apod.

Maximalni prutok: Max. prutok aZ 15,4 l/min.

Vlastnosti: Plastové prvky pro vytvareni riiznych tvaru a délek hadice

PouZziti produktu: CNC & obrabéci stroje k chlazeni emulzemi

Tento systém je vhodny pro vedeni ropnych produktd, chladiv,

chemikalii a také dielektrika u elektroerozivnich stroju.

Kompatibilni se systémy: Flexoline, Hydra, Kiimli, Loc-Line a

Ossmann.

Série

Set 280 mm

10 moduld

1Ks L-90°

Uzavér oboustranny 1Ks kohout

Uzavér oboustranny 1Ks kohout R1/4

Hmotnost

0,055 kg
0,019 kg
0,003 kg
0,007 kg

0,007 kg

Baleni
]

1

Mj

ks
ks
ks
ks

ks

Vase
cena bez
DPH
435,00 K¢
122,00 K¢
103,00 K¢

212,00 K¢

212,00 K¢

POM- sada i kloubova hadice 10

Sklad
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